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EXP. NO. CM-2023-183

 
FECHA: 08/11/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 31/10/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 DAUNYSTUDIO PRODUCTIONS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ALEJANDRO RAPOSO PRODUCCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

ELABORACIÓN DE DOS (2) VIDEOS PARA PRESENTARLOS EN EL LANZAMIENTO DEL 

PORTAL "ACCESO DIGITAL":

CARACTERÍSTICAS:

• ALTA RESOLUCIÓN.

• DURACIÓN: 4 MINUTOS CADA UNO.

• MÚSICA DE FONDO.

• FORMATOS UTILIZADOS: MP4, AVI Y MOV.

• SE LE PODRÁN SUMINISTRAR VARIAS IMÁGENES A UTILIZAR DE ACUERDO A LA 

DISPONIBILIDAD INTERNA.

• ELABORACIÓN DE UN VIDEO TESTIMONIAL EL CUAL SERÁ DOCUMENTAL Y 

CONTARÁ CON MATERIAL YA PRODUCIDO (FOTOS Y TESTIMONIALES YA 

GRABADOS)

• ELABORACIÓN DE UN VIDEO CREATIVO CON LAS FUNCIONALIDADES DE LA 

PLATAFORMA.

• AMBOS VIDEOS DEBEN CONTAR CON SUBTÍTULOS Y VOZ EN OFF.

RD$275,000.00 RD$275,000.00

Marca: N/A

Entrega: 05 dias (máximo al 

15/11/2023)

Garantía: 30 días

Cumple: Sí

RD$283,898.34 RD$283,898.34

Marca: N/A

Entrega: Máximo 15 de 

noviembre 2023

Garantía: 1 mes

Cumple:  No

RD$290,000.00 RD$290,000.00

Marca: N/A

Entrega: Máximo 15 de 

noviembre 2023

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ LANZAMIENTO DEL PORTAL "ACCESO DIGITAL".

EMPRESAS INVITADAS: 

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

02/11/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

TSS PRESENTA INDICIOS DE PRESUNTA ADULTERACIÓN EN FECHA DE EXPEDICIÓN

ALEJANDRO RAPOSO PRODUCCIONES, SRL EVS FILMS PRODUCCION, SRL

* TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15 DE NOVIEMBRE 2023

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACION: LOTE ÚNICO

RD$275,000.00 RD$283,898.34 RD$290,000.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DAUNYSTUDIO PRODUCTIONS, SRL

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$49,500.00 RD$51,101.70 RD$52,200.00

RD$324,500.00 RD$335,000.04 RD$342,200.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

* Más detalles en oferta * TSS presenta indicios de presunta adulteración.

* Más detalles en oferta

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL
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